СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БЕЛОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
САКМАРСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

24.09.2020                                                                              №2

Об избрании заместителя председателя Совета депутатов муниципального образования Беловский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области

        В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 3 статьи 23 Устава муниципального образования
Беловский сельсовет, Совет депутатов решил:

1. По результатам открытого голосования простым  большинством голосов считать избранным заместителем председателя Совета депутатов муниципального образования Беловский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области четвертого созыва   Бородину Валентину Ивановну, с 24 сентября 2020 года.

1.  Решение вступает в силу со дня его принятия  и подлежит  обнародованию.

Председательствующий
 заседания Совета депутатов                                                         С.А. Шматков

Глава муниципального образования
Беловский сельсовет                                                                     В.Н. Акулов